
Pánská běžecká obuv NIKE-Air Zoom Pegasus 38 Shield black/platinum/smoke
grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 141.156583 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Nike. Tenisky Air Zoom Pegasus přitáhnou pozornost minimalistickým a přitom rafinovaným
designem. Zkombinujte černé tenisky s běžeckými tričky, mikinami a legínami pro běh různých barev. Tyto
značkové tenisky na běhání jsou must have obuví pro všechny pány, kteří milují běh.

Silnou stránkou botasek na běh je technologie Air Zoom, která zajistí ochranu před nárazy a zlepšuje návratnost
energie. Běžecké tenisky disponují prodyšným svrškem, který zajišťuje skvělou cirkulaci vzduchu.

Běžecké botasky mají klasický střih, díky kterému se hodí pro každý typ nohy. Boty na běh jsou pohodlné a pružné i
díky mezipodešvi z pěny. Pěna Nike React je lehká a odolná a umožní lepší odpružení. Výhodou tenisek na běhání je
technologie Zoom, která výborně navrací energii.

Detaily produktu:

originální design
prodyšný svršek
technologie Air Zoom tlumí nárazy
pěna Nike React výborně pruží
klasický střih se šněrováním
širší špička
pohodlné

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


